

در ماه گذشته جالب ترین خبرهای گردشگری جهان

جشن سالانه هتل هیلتون

امسال هتل هیلتون کلمبو قصد دارد، سالگرد ۲۱ سالگی را به عنوان یکی از برترین‌های صنعت هتلداری جشن بگیرد. مسوولان این هتل یکی از علل برگزاری این جشن را حضور دو سرآشپز مشهور و بی نظیر با نام «روهان فرناندوپوله» و دیگری «جرارد مندیس» که پیش تر به یک قناد منحصر به فرد مشهور است یادآور می‌شوند. هر دو نفر در رشته تخصصی خود برنده جوایز معتبر بین‌المللی شده و از روز اول تاسیس هتل هیلتون کلمبو با این هتل بوده‌اند و در شهرت نام این هتل نقش اساسی داشته‌اند. آن‌ها توسط به کارگیری همزمان دستور پخت های بین‌المللی و آسیایی با یکدیگر به این مهم دست پیدا کرده‌اند.

مدیر این هتل می‌گوید: «ما بسیار خوش شانس هستیم که در آشپزخانه‌های خود از وجود این دو بهره می‌گیریم. توانایی بسیار زیاد آن‌ها در پخت غذاهایی با طعم بی نظیر و تکمیل این غذا با دسرهای بهشتی آرزوی هر فرد شکم پرست است. وی اضافه می‌کند که هنر این دو سر آشپز در تلفیق فرهنگ آشپزی محلی و بین‌المللی در طی سال‌های اخیر به میهمانان خارجی و بومی ما این امکان را می‌دهد تا طعم واقعی غذاها را با ادویه طبیعی و بومی تجربه کنند.»

گروه تجاری جمیرا و ۱۹ هتل دیگر

شرکت اماراتی جمیرا که مدیریت ساخت برج‌العرب را در کارنامه خود دارد اعلام کرده است که اخیرا تعداد هتل‌های در دست ساخت خود را به ۱۹ عدد رسانده است.

«جرالد لاولس» مدیر اجرایی این شرکت گفته است که بحران اخیر اقتصادی، این شرکت را از اجرای نقشه افتتاح ۶۰ هتل تا سال ۲۰۱۰ باز نمی‌دارد. او در ادامه یادآور می‌شود که شرکت جمیرا یک برنامه دراز مدت نیز در پیش‌رو دارد و همچنین بیش تر پروژه‌ها دو تا سه سال آینده افتتاح خواهد شد. وی می‌افزاید: «با انجام این پروژه‌ها قلمرو ما به شدت گسترش خواهد یافت و ما در منطقه خلیج فارس و تمامی خاورمیانه دارای قدرت غیر قابل انکاری خواهیم شد.»

ایستگاه فضایی بین‌المللی

در انتظار مسافران

بنا به گزارش خبرگزاری اینترفاکس جاده اوربیتال ایستگاه فضایی بین‌المللی به منظور فرود ششمین مسافر فضایی در این ایستگاه در حال آماده شدن است.

تاجر میلیاردر آمریکایی، آقای گریوت این فضا نورد مشهور است که با هزینه‌ای به مبلغ ۳۰ میلیون دلار سفر فضایی خود را از کشور قزاقستان آغاز کرده است.

جزیره های یونانی مقصد

جدید مهاجرت در اروپا

جزیره دور دست آگاتونسی (Agathonisi) از آن گروه از جزیره های یونان است که در طی سالیان دراز توانسته است بسیاری از گردشگران اروپایی را به سواحل خود جذب کند. ورود این افراد بعد از ظهور برق و تلفن به این جزیره مهمترین علت تغییر چهره زندگی در جزیره به شمار می‌رود.

اما پس از آن نوبت به آوارگان جنگ افغانستان و عراق رسید. همگی این افراد بدون استثنا توسط قاچاقچیان انسان به این جزیره منتقل شده‌اند. مدیر گردشگری آگاتونسی می‌گوید: «ما مردم بسیار خونگرم و مهمان‌نازی هستیم. در ابتدا با آغوشی باز پذیرای پناهندگان شدیم و به آن‌ها آب و غذا دادیم اما کم‌کم امکانات ما نیز رو به کاهش رفت و این مشکل به یک بحران تبدیل شد.»

وی می‌افزاید: «در گذشته هنگامی که در طی ۱۰ روز ۷۰۰ مهاجر وارد جزیره شدند، مسوولان محلی درخواست کمک فوری کردند. اما اکنون جزیره به تمامی مملو از مهاجران شده و در حال انفجار است و وضعیت اسکان آن‌ها با مشکل روبه‌روست.»

«مارتینی بالدوین ادواردز» مسوول بخش نظارت مهاجرت منطقه مدیریتانه اظهار می‌دارد: «به‌تازگی نیروهای امنیتی یونان قایق‌های تندرویی را برای گشت‌زنی اطراف جزیره مامور کرده‌اند. این مقامات نمی‌دانند کدام یک از جزایر یونان قربانی بعدی این بحران خواهد بود. او می‌گوید این جزیره دور دست قربانی این مهاجرت‌های بی‌رویه شده است. ما باید به ریشه ظهور این بحران توجه کنیم نه با مردم بی‌گناه که خود قربانی هستند.»

هم‌اکنون جزایر یونان بندرهای ورودی خود را به طور کامل مسدود کرده‌اند و تقریبا به حالت آماده باش درآمده‌اند.

دلتا ایرلاین در کویت

شرکت هوایی آمریکایی دلتا ایرلاین گزارش داده است که اولین برنامه پرواز خود را میان اتلانتا و کویت در ماه نوامبر با تعداد هشت پرواز در هفته آغاز خواهد کرد.

شرکت مذکور هم اکنون از آنس فرودش بلیت‌های خود را در کویت تاسیس کرده است. مقامات این شرکت اظهار می‌دارند که دلتا ایرلاین بهترین خدمات خود را در اختیار مسافران این خط قرار می‌دهد. خدمه دو زبانه انگلیسی، عربی و منوی غذایی اسلامی حلال از جمله این خدمات هستند. مسوولان می‌افزایند که شرکت دلتا یکی از اصلی‌ترین شرکت‌هایی است که آمریکا را به خاورمیانه متصل می‌کند و هم‌چنین یکی از سریع‌ترین شرکت‌های رشد کننده در صنعت هواپیمایی بوده و اکنون دارای ۲۸۷ مقصد در ۵۸ کشور است.

شکایت به دلیل

داغی نوشیدنی

مسافر خط هواپیمایی کانادا یک اقامه دعوی ۸۵ هزار دلاری بر علیه این شرکت کرده است. این خانم ادعا می‌کند که مسافر تش به خارج از کشور در تعطیلات به علت بی احتیاطی یکی از مهمانداران که هنگام سرو یک نوشیدنی داغ دست وی را سوزانده است، خراب شده است. او هم‌چنین مدعی است که این مهماندار بعد از این حادثه هیچ اقدامی برای ارائه کمک‌های اولیه انجام نداده است. این خانم می‌گوید بر اثر این حادثه دچار استرس‌های روانی شده که این امر مانع از لذت بردن او در طول سفر شده است.

مرگ ده ها نفر در اثر

جاری شدن سیل در یمن

سیل در یمن میراث‌های فرهنگی شرق این کشور را تهدید می‌کند.

در پی ریزش باران‌های سیل آسا در یمن، دست کم ۴۸ نفر در این کشور کشته یا مفقود شده‌اند.

اکثر تلفات در استان شرقی حضرموت که پیش از این نیز نیز در همان هفته شاهد یک توفان استوایی بود روی داده است.

هم اکنون عملیات هوایی برای نجات بازماندگان سیل در جریان است. بنابر گزارشات رسیده خسارات وسیع بوده است زیرا اکثر خانه‌ها در این ناحیه با خشت‌های گل بنا می‌شود.

گزارش‌ها حاکیست که سیل ساختمان‌های بلند گلی شیب‌کم که در فهرست میراث جهانی یونسکو است را تهدید می‌کند.

گزارشگر آسوشیيتدپرس در شیب‌کم نیز گفت: روز شنبه شاهد تجزیه یک خانه دو طبقه گلی بوده‌است. در روزهای اخیر هم‌چنین سیل‌های شدیدی در صنعا پایتخت یمن جاری شده است.

مقام‌ها به خبرگزاری فرانسه گفتند که روز شنبه دست کم شش هواپیمای حامل چادر، غذا و دارو به صنعا را به مقصد حضرموت ترک کردند.

در سال ۲۰۰۶ نیز سیل‌های شدید در یمن باعث مرگ چندین نفر و ویرانی ساختمان‌ها شده بود.

هواپیمای مسافربری استرالیایی

دچار حادثه شد

در ماه‌های اخیر تعدادی از هواپیماهای شرکت کانتاس دچار حوادث ناشی از نقص فنی شده‌اند، به‌طوری که چهل تن از سرنشینان یک هواپیمای مسافربری استرالیایی در نتیجه فرود اضطراری هواپیما زخمی شده‌اند.

روز سه شنبه، ۷ اکتبر (۱۶ مهر)، اداره ایمنی ترابری استرالیا گزارش کرد که یک فروند هواپیمای مسافربری از نوع ایرباس ای ۳۳۰ متعلق به شرکت هواپیمایی کوانتاس هنگام پرواز در مسیر سنگاپور به شهر پرت در استرالیا، در اثر بروز اشکال فنی ناگزیر به فرود اضطراری در یک فرودگاه محلی در غرب این کشور شد.

شرکت کوانتاس با تایید این خبر گفته است که هواپیمای مذکور هنگام پرواز در ارتفاع معمول، به علت نقص فنی به سرعت ارتفاع خود را از دست داد و کاهش سریع ارتفاع باعث زخمی شدن تعدادی از سرنشینان هواپیما شد.

براساس این گزارش، وضع تعدادی از زخمی‌های حادثه نسبتاً وخیم است و شماری از آنان دچار شکستگی استخوان شده‌اند.

پس از بروز نقص فنی و کاهش سریع ارتفاع، خلبان هواپیما به ارسال پیام وضعیت اضطراری مبادرت کرد و اعلام داشت که ناگزیر از فرود اضطراری در فرودگاه شهرک اگسموت است.

فرود هواپیما در فرودگاه اگسموت بدون حادثه صورت گرفت و به گفته شرکت کانتاس، گروه‌های پزشکی برای کمک به مسافران آسیب دیده وارد هواپیما شدند.

لازم به یاد آوری است که در ماه‌های اخیر، موارد مشابهی از نقص فنی در هواپیماهای شرکت کوانتاس گزارش شده است.

در ماه ژوئیه نیز، انفجار کپسول اکسیژن در یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ این شرکت باعث سوراخ شدن بدنه هواپیما و فرود اضطراری آن در فیلیپین شد هرچند در این حادثه، به سرنشینان هواپیما آسیبی نرسید.

در همان ماه، یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ شرکت کانتاس در مسیر داخلی خود گرفتار نقص فنی شد و به مبدا بازگشت و در اوایل ماه اوت، یک هواپیمای بوئینگ ۷۶۷ همین شرکت که از سیدنی رهسپار پایتخت فیلیپین بود، از نیمه راه به سیدنی مراجعت کرد.

با اینهمه، مقامات اداره ایمنی پروازهای کشوری استرالیا گفته‌اند که تحقیقات انجام شده در مورد این حوادث شواهدی از اشکالات فنی در سایر هواپیماهای شرکت کانتاس به دست نیامده است.